
Uchwała Nr 371/XXXVII/2022 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 18 lutego 2022r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Gminy Gostynin. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) oraz § 45 ust. 4 Statutu Gminy Gostynin 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 286/XXXI/2021 Rady Gminy Gostynin z dnia 24 czerwca 2021 

r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gostynin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 6301) Rada 

Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Radną Elżbietę Tyszkiewicz na Przewodniczącą Komisji Skarg,Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Gostynin. 

 

2. Powołuje się Radnego Krzysztofa Penkalę na Zastępcę Przewodniczącej Komisji Skarg, 

Wniosków 

 i Petycji Rady Gminy Gostynin. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 6/I/2018 Rady Gminy Gostynin z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady GminyGostynin. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Przewodnicząca Rady Gminy 

             Renata Kędzierska 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisami § 45 Statutu Gminy Gostynin do kompetencji Rady Gminy należy wybór 

Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego komisji spośród członków komisji. 

 


